

"23 ilden oluşan bölgeye yatırım hamlesi başlatın"

TOBB tarafından düzenlenen Sanayi Şurası'nda konuşan Başbakan Binali Yıldırım, şurada dile getirilen sorunların yüzde 70'inin uygulamayla ilgili olduğuna, bundan sonra daha fazla takipçi olacaklarını söyledi. TOBB üyelerine seslenen Yıldırım, "Cazibe merkezi olarak tanımladığımız 23 ilden oluşan bölgeye yönelik bir hamle başlatmanızı istiyorum" dedi.

Başbakan Binali Yıldırım, ekonomiyile ilgili yasal altyapıda sorun bulunmadığını, ancak uygulamada sıkıntılar yaşandığını söyledi.

TOBB tarafından düzenlenen 9'uncu Sanayi Şurası'na katılan Başbakan Yıldırım, ekonominin canlanmasına yönelik tedbir almaya devam ettiklerini, açıklanan son tedbir paketiyle piyasada 15 milyar liralık ek canlanma sağlanacağını bildirdi.

FETÖ ile mücadelenin her platformda devam edeceğini belirten Yıldırım, örgüte bulaşmamış işadamlarıyla diğerlerini ayırdıklarını kaydetti. Şirketlerle alıp veremediklerinin olmadığını ifade eden Yıldırım, şirketlerin çalışmayı sürdüreceğini, kayyum olarak şirket yönetiminde tecrübeli olan TMSF'nin atandığını aktardı. Mücadele sırasında standardın dışına çıkanlara ilişkin de gere-

ğinin yapılacağını belirten Yıldırım, kamu yetkisini kullanan kimsenin keyfi davranmaya hakkı olmadığını, bu anlamda mağdur olanların sorunlarıyla Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli'nin ilgileceğini bildirdi.

Yıldırım, OVP'nin hükümet için bir anlamda ev ödevi olduğunu, gerçek ekonomiye daha fazla kaynak aktaracaklarını, bütçe açığı artması pahasına yatırımda kısıtlamaya gitmediklerini bildirdi.

Sorunların yüzde 70'i uygulamayla ilgili

Yapısal değişim dönüşüm programını da kararlılıkla uygulamaya devam edeceklerini vurgulayan Yıldırım, şura kapsamında konuşan oda ve borsa başkanlarının anlattıkları sorunların yüzde 70'inin uygulamayla ilgili olduğuna dikkat çekti. Yıldırım, Türki-

ye'de yeterince yasal düzenleme olduğunu belirterek, "Ancak uygulamaya gelince farklı durumlar ortaya çıkıyor. Bundan sonra daha fazla takipçi olacağız" dedi.

23 cazibe merkezine yatırım çağırısı

Başbakan Yıldırım, ekonomi yönetimi olarak bir yandan darbe ile uğraşırken, diğer yandan düzenlemeler yaptıklarını belirterek TOBB üyelerine şöyle seslendi: "Sizlerden özellikle ricam olacak. Cazibe merkezi olarak tanımladığımız 23 ilden oluşan bölgeye yönelik bir hamle başlatmanızı istiyorum. Hepiniz elimizi taşın altına koyacağız. Dolayısıyla bölgelerde mutlaka, pozitif ayrımcılık, yatırım yapacağız." Oda ve borsalardan gelen taleplerin hepsinin kendi içinde tutarlı, ülkeye katma değer sağlayacak

yapıda olduğunu vurgulayan Yıldırım, "Bizim petrol ve doğalgaz yerine genç nüfusumuz var. Biz gençlerimizi iyi yetiştireceğiz, siz de bunları istihdam edeceksiniz" diye konuştu.

Kalkınma Bankası'nın yeniden yapılandırılarak, bütün yatırım işlerini finanse edecek yapıya kavuşturulmasına vurgu yapan Yıldırım, bankanın kamunun desteklediği projeleri uzun vadeli finanse edip, parasal destek sağlayacağını kaydetti.

Mevcut bütçe uygulamalarında, sağlık, eğitim ve sosyal desteklerden yatırıma sıra kalmadığını belirten Yıldırım, Türkiye Varlık Fonu sayesinde büyük yatırımlara kaynak sağlanacağını söyledi. Yıldırım, FETÖ'nün suyunu artık kestiklerini de belirterek, "Hazırın ardı tez gelir, suyu kestik, borudaki suyu kullanabildiğin kadar kullan" dedi. ANKARA-DÜNYA